
Zápis z jednání zastupitelstva Obce Kořenov dne 30.6.2021 

konaného  v zasedací místnosti Obecního úřadu v Kořenově od 16,00 hod 

 

Přítomno 8 zastupitelů: Luboš Marek, Stanislav Pelc, Vlastimil Plecháč, Petr Kučera, Mgr. Lenka 

Lipská, Roman Čermák, Libor Masařík, Ladislav Rösler 

Omluven: Tibor Hanzlík 

Hosté: dle presenční listiny 

Zapisovatelka: Petra Slavíková 

Ověřovatelé zápisu: Libor Masařík, Roman Čermák 

 

Program jednání: 1. pozemkové záležitosti 

   2. kontrola zápisu a usnesení 

   3. Rozpočtové opatření, Závěrečný účet, Různé 

   4. připomínky zastupitelů 

Hlasování: 8 x ano 

 

 

1.  Pozemkové záležitosti 

 

1.1. Pro realizaci stavby mostu „Lávka přes řeku Jizera – Jizerka“ je nutné mít uzavřenou 

nájemní smlouvu na pozemek Lesů ČR ve výši 6560,- Kč bez DPH ročně. 

K hlasování je předložen návrh uzavření nájemní smlouvy na část pozemku ppč. 1772/1 k.ú. Jizerka 

č. SoN-2021/03-03 s Lesy ČR s.p. 

Hlasování: 8 x ano 

 

1.2. Pro realizaci stavby mostu „Lávka přes řeku Jizera – Jizerka“ je nutné mít uzavřenou 

Smlouvu o smlouvě budoucí na pozemek Lesů ČR na zřízení věcného břemene – služebnosti, po 

jehož dokončení bude pozemek zaměřen a uzavřena vlastní smlouva o zřízení věcného břemene 

záboru pozemku ppč. 1772/1 k.ú. Jizerka 

K hlasování je předložen návrh zřízení věcného břemene – služebnosti na ppč. 1772/1 k.ú. Jizerka 

ve vlastnictví Lesů ČR, s.p. pro most Jizerka a stavbu „Lávka přes řeku Jizera – Jizerka“ 

Hlasování: 8 x ano 

 

1.3. Pro realizaci stavby mostu „Lávka přes řeku Jizera – Jizerka“ je nutní mít uzavřenou 

Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti na ppč. 2126/1 k.ú. Jizerka s vlastníkem 

pozemku Povodí Labe s.p. 

K hlasování je předložen návrh zřízení věcného břemene – služebnosti na ppč. 2126/1 k.ú. Jizerka 

ve vlastnictví Povodí Labe s.p. pro most Jizerka a stavbu „Lávka přes řeku Jizera – Jizerka“ 

Hlasování: 8 x ano 

 

1.4. Návrh F.H., Jablonec nad Nisou a J.H., Jablonec nad Nisou na pořízení změny využití území 

pozemku ppč. 894/1 k.ú. Polubný pro vymezení plochy ve funkčním využití „Smíšené obytné – 

rekreační SR“. 

Návrh byl předložen Městskému úřadu Tanvald, odbor stavební úřad a životní prostředí k vydání 

stanoviska pořizovatele. Zastupitelé návrh nepodporují 

K hlasování je předložen návrh změny využití pozemku ppč. 894/1 k.ú. Polubný pro vymezení 

plochy ve funkčním využití jako „Smíšené obytné – rekreační SR“ 

Hlasování : 8 x ne 

 

1.5. Návrh R.Z., Hradec Králové na pořízení změny využití území pozemku ppč. 3307/3 k.ú. 

Příchovice u Kořenova pro vymezení plochy ve funkčním využití „Smíšené obytné – rekreační SR“. 

Návrh byl předložen Městskému úřadu Tanvald, odbor stavební úřad a životní prostředí k vydání 



stanoviska pořizovatele. Zastupitelé návrh nepodporují 

K hlasování je předložen návrh změny využití pozemku ppč. 3307/3 k.ú. Příchovice u Kořenova pro 

vymezení plochy ve funkčním využití jako „Smíšené obytné – rekreační SR“ 

Hlasování : 8 x ne 

 

1.6. Návrh O.K., Liberec na pořízení změny využití území pozemku ppč. 477/6 k.ú. Polubný pro 

vymezení plochy ve funkčním využití „Smíšené obytné – rekreační SR“. 

Návrh byl předložen Městskému úřadu Tanvald, odbor stavební úřad a životní prostředí k vydání 

stanoviska pořizovatele. Zastupitelé návrh nepodporují 

K hlasování je předložen návrh změny využití pozemku ppč. 477/6 k.ú. Polubný pro vymezení 

plochy ve funkčním využití jako „Smíšené obytné – rekreační SR“ 

Hlasování : 8 x ne 

 

1.7. Žádost F.K., Rejdice o vyjádření k přestavbě garáže na stpč. 1206 k.ú. Polubný. 

Luboš Marek se domnívá, že se záměr do místa nehodí. Stanislav Pelc souhlasí. Roman Čermák 

navrhuje, aby stavebník garáž spravil, ale nepřistavoval, tak vysoko. Petra Slavíková sděluje názor 

architekta obce doporučujícího nižší nástavbu. 

K hlasování je předložen návrh souhlasu s návrhem přestavby garáže na stpč. 1206 k.ú. Polubný 

Hlasování: 8 x ne 

 

1.8. Žádost M.a M. K., Příchovice o koupi pozemku ppč. 249/8 k.ú. Příchovice u Kořenova 

v těsném sousedství jejich pozemku. 

Roman Čermák uvažuje, že sousedům nebyl pozemek prodán, ale pronajat. Petra Slavíková sděluje, 

že Kunstovi mají pozemek od 2017 pronajatý. 

K hlasování je předložen návrh záměru prodeje pozemku ppč. 249/8 k.ú. Příchovice u Kořenova 

Hlasování: 8 x ne 

 

1.9. Žádost Mgr. T.T., Praha o koupi pozemku ppč. 1565/1 k.ú. Příchovice u Kořenova v těsném 

sousedství jejích pozemků. 

Luboš Marek navrhuje, aby si žadatelka požádala o pronájem. Zastupitelé souhlasí 

K hlasování je předložen návrh záměru prodeje pozemku ppč. 1565/1 k.ú. Příchovice u Kořenova  

Hlasování: 8 x ne 

 

1.10. Návrh směny pozemků ppč. 3135 a části ppč. 3130/1 za část ppč. 3129/1 k.ú. Příchovice u 

Kořenova. Při místním šetření byl návrh pozměněn za účasti J.B. a vlastníka sousedního pozemku 

K.K.. Nový návrh musí být zveřejněn v souladu s § 39 zák. 128/2000 Sb. 

K hlasování je předložen upravený záměr směny ppč. 3135 a části ppč. 3130/1 za část ppč. 3129/1 

k.ú. Příchovice u Kořenova 

Hlasování : 8 x ano 

 

1.11. Žádost A.M., Příchovice o změnu usnesení č. 93/20, kde kupujícím pozemku bude pouze 

A.M., Příchovice. 

Obec Kořenov nyní prodává stavební pozemky s podmínkou závazku stabilizace a povinnost 

odvádět DPH. Petra Slavíková navrhuje zahrnout podmínky do nového znění usnesení. 

K hlasování je předložen návrh prodeje pozemku ppč. 1390/1 k.ú. Polubný uzavřením kupní 

smlouvy s podmínkami závazku stabilizace za cenu 150,- Kč/m2 plus DPH A.M., Příchovice. 

Hlasování: 7 x ano, Luboš Marek se zdržuje 

 

 

1.12. Žádost L.P., M.P., J.D. a L.M. o zřízení vodovodního řadu k jejich čtyřem rodinným domům 

z důvodu neshod s vlastníkem pozemku, kde je umístěna současná studna pro tyto domy. 

Stanislav Pelc se domnívá, že se jedná o mimořádnou situaci a v domech jsou trvale bydlící, proto 



by se mělo vyhovět, ale zároveň svůj souhlas podmiňuje tím, aby se další objekty nepřipojovaly 

z důvodu kapacity zdroje. Vlastimil Plecháč vzpomíná, že pan D. již na nevyhovující situaci 

upozorňoval v loňském roce. Zastupitelstvo projednává způsob realizace vedení vodovodu.  

K hlasování je předložen návrh vybudování vodovodního řadu k objektům čp. 614, 615, 913, 916 

Příchovice.  

Hlasování: 7 x ano, Luboš Marek se zdržuje 

 

1.13. Úřad pro zastupování státu nabízí obci možnost odkoupení dvou pozemků ppč. 1527/3 a 

ppč. 1527/4 k.ú. Polubný jako vlastníkovi pozemku, které tyto dva zcela obklopuje za cenu 53 930 

Kč.  Obklopující pozemek byl schválen k prodeji stavebníkovi rodinného domu J.K., Kořenov a dle 

jeho vyjádření by o pozemky měl později zájem. 

K hlasování je předložen souhlas s cenou Kč 53930,- za odkup pozemků ppč. 1527/3 a ppč. 1527/4 

k.ú. Polubný. 

Hlasování: 8 x ano 

 

1.14.  Žádost MUDr. B.Š., Praha o pronájem pozemku ppč. 698/1 k.ú. Polubný pro umístění 

dřevníku a zázemí domu če. 1441. 

Petra Slavíková sděluje projednávání možností využití pozemku paní Š. pro vedení cesty, která je 

nyní blokována umístěním sloupu NN, avšak z důvodu umístění septiku a opěrné zdi, nemůže paní 

Š. vydat k využití pro objížďku a směnu pozemků souhlas.  

K hlasování je předložen návrh uzavření nájemní smlouvy na ppč. 698/1 k.ú. Polubný s MUDr. 

B.Š., Praha za cenu 3,- Kč/m2/rok za účelem zázemí domu če. 1441 a umístění dřevníku. 

Hlasování: 8 x ano 

 

1.15. Žádost M.B. a L.M., Příchovice o pronájem celého pozemku ppč. 249/7 k.ú. Příchovice u 

Kořenova. 

Petra Slavíková sděluje, že žadatelé mají v pronájmu část pozemku ppč. 249/7 po hranici jejich 

pozemků, ale jelikož by zbylá část nebyla udržovaná, navrhují pronájem celého pozemku, který 

budou udržovat. Zastupitelé navrhují souhlas s pronájmem za stejných podmínek jako původní 

nájem části pozemku. 

K hlasování je předložen návrh uzavření nájemní smlouvy na ppč. 249/7 k.ú. Příchovice u 

Kořenova za cenu 0,50 Kč/m2/rok s M.B. a L.M., Příchovice za účelem zahrada. 

Hlasování: 8 x ano 

 

1.16. Žádost J.Č., Praha převodu nájemní smlouvy na dceru H.B., Praha. H.B. je spolužadatelem. 

Petra Slavíková sděluje, že paní Č. je dlouholetým nájemcem pozemku ppč. 208/8 k.ú. Polubný a 

převedla své nemovitosti a chalupu na dceru paní B. 

K hlasování je předložen návrh uzavření nájemní smlouvy na ppč. 208/8 k.ú. Polubný s H.B., Praha 

za stejných podmínek jako má původní nájemní smlouva č. 5/96 

Hlasování : 8 x ano 

 

1.17. Návrh Dohody o složení kauce na případné opravy cesty v Rejdicích se společností Tradiční 

dům s.r.o.. Obec navrhuje složení 100 tis. Kč, Stanislav Pelc informuje, že minulé opravy stály 80 

tis. Kč, odhad firmy LTM Krkonoše je, že by cesta měla vydržet přejezd techniky pro stavbu na čp. 

53. J.F. potvrzuje, že větší škody na cestě nadělají v zimě auta s řetězy.  

K hlasování je předložen návrh uzavření dohody o složení kauce na případné opravy cesty ppč. 

383/2 k.ú. Rejdice s firmou Tradiční dům s.r.o. 

Hlasování: 8 x ano 

 

P.K. sděluje, že přívalový déšť z minulé noci vzal cestu, která vede po sjezdovce v Rejdicích. 

Nabízí i vlastní pomoc. Luboš Marek navrhuje sejít se na místě, až bude pan K. v Rejdicích. J.F. 

sděluje, že cesta neodolává deštím od doby, kdy v místě kopali telefonní vedení O2. 



 

2.  Kontrola zápisu a usnesení 

Bez připomínek 

 

3.   

 

3.l. Rozpočtové opatření č. 2/2021 

Luboš Marek sděluje, že opatřením jsou přidány výdaje na komunikace do doby než dorazí peníze 

z Libereckého kraje na stavbu mostu, jelikož již začnou chodit faktury za práce na mostě.  

K hlasování je předloženo Rozpočtové opatření č. 2/2021, kterým dojde k 

navýšení příjmů o   779 076,00 Kč  na celkové příjmy  33 642 615,96 Kč 

navýšení výdajů o   2 105 590,00 Kč na celkové výdaje  45 078 769,00 Kč 

navýšení financování o  1 326 514,00 Kč na celkové financování  11 436 153,04 Kč 

a změně závazných ukazatelů dle návrhu 

Hlasování: 8 x ano 

 

3.2. Ing. A.Č. předložila zastupitelstvu materiály potřebné ke schválení účetní závěrky 2020 ZŠ a 

MŠ Kořenov 

K hlasování je předložen návrh účetní závěrky příspěvkové organizace Základní školy a Mateřské 

školy Kořenov, Okres Jablonec nad Nisou za rok 2020 a výsledek hospodaření 0,- Kč 

Hlasování: 8 x ano 

 

3.3. Ing. A.Č. předložila zastupitelstvu materiály ke schválení účetní závěrky 2020 Obce 

Kořenov 

K hlasování je předložen návrh účetní závěrky Obce Kořenov 2020  

Hlasování : 8 x ano 

 

3.4. Ing. A.Č. předložila zastupitelstvu materiály ke schválení závěrečného účtu 2020 Obce 

Kořenov 

K hlasování je předložen návrh Závěrečného účtu Obce Kořenov za rok 2020 s výrokem „souhlas 

s celoročním hospodařením bez výhrad“ 

Hlasování: 8 x ano 

 

3.5. Oprava komunikací 

Stanislav Pelc sděluje cenu 2,5 mil. Kč a výčet prací provedených na komunikacích přidané 

v průběhu pololetí – otočka autobusů Příchovice s obrubníkem, novým asfaltem tak, aby zde 

nemohla parkovat vozidla, oprava Ministerské cesty, dva úseky u Pardubické chaty a poškození u 

školy, zároveň došlo k nárůstu cen asfaltů u vytvoření povrchu parkovišť u Slavoje a u kravína 

Příchovice, u Slavoje došlo k rozšíření oproti plánu, které bylo dohodnuto na místě při realizaci, tím 

došlo k navýšení ceny o 700 tis. Kč.  

K hlasování je předloženo navýšení ceny a rozšíření oprav komunikací obce. 

Hlasování: 8 x ano 

 

 

3.6. Žádost L.T., Příchovice o přidělení obecního bytu. Stanislav Pelc sděluje, že vybrané 

žadatelce s přítelem a dítětem byl nabídnut byt č. 1 v čp. 829 Kořenov v tzv. Pětidomcích. 

K hlasování je předložen návrh uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 v čp. 829 Kořenov s paní 

L.T., Příchovice na dobu určitou 1 rok. 

Hlasování : 8 x ano 

 

3.7. Žádost N.H., Kořenov o přidělení obecního bytu. Stanislav Pelc sděluje, že vybrané 

žadatelce s dítětem byl nabídnut byt č. 4 v čp. 829 Kořenov v tzv. Pětidomcích.  



K hlasování je předložen návrh uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4 v čp. 829 Kořenov s paní 

N.H., Kořenov na dobu určitou 1 rok.  

Hlasování: 8 x ano 

Luboš Marek doplňuje, že obec eviduje více žádostí, avšak nejedná se o místní občany. 

 

3.8. Stanislav Pelc navrhuje zákaz parkování karavanů a přívěsů na parkovišti na Mořině na 

Jizerce, jelikož jejich uživatelé jsou neukáznění a je i problém s jejich odpadky.  

K hlasování je předložen návrh zákazu parkování karavanů a přívěsů na parkovišti Mořina na 

Jizerce 

Hlasování: 8 x ano 

 

3.9. Stanislav Pelc navrhuje umístění dopravního značení na náves u kostela omezující parkování 

max. 90 min, minulou neděli byla náves plná a požaduje, aby i farář zakázal parkování u kostela, 

místní se nemohou dostat ke svým domům. Roman Čermák se domnívá, že v místě budou samé 

dopravní značky. Luboš Marek sděluje, že návštěvníci kostela nebo hřbitova nemají kde parkovat. 

Stanislav Pelc navrhuje dobu parkování u hřbitova na max. 30 minut.  

K hlasování je předložen návrh umístění dopravního značení omezující dobu parkování u kostela 

Příchovice max. 90 minut  a u hřbitova Příchovice max. 30 minut. 

Hlasování: 8 x ano 

 

3.10. Žádost TJ Sokol Horní Polubný o souhlas  s pořádáním cyklistického závodu 4.9. a využitím 

parkovací plochy U trafa a zázemí na ploše u Mateřské školy. Luboš Marek sděluje, že se jedná o 

každoroční akci 

K hlasování je předložen souhlas s pořádáním cyklistického závodu 4.9.2021 v Polubném a 

využitím parkovací plochy U trafa a zázemí na ploše u Mateřské školy.  

Hlasování: 8 x ano 

 

3.11. Luboš Marek informuje, že Z-box firmy Zásilkovna je umístěn u budovy úřadu a od 5.7. již 

bude funkční, od pátku 2.7. již bude figurovat v e-shopech 

 

3.12.  Pomoc Moravě 

Luboš Marek sděluje, že by bylo vhodné zaslat peněžitou pomoc na postiženou lokalitu tornádem 

na Moravě. Navrhuje zaslat peníze konkrétní obci a nedělat materiální sbírku, jelikož materiálu již 

mají dost, zkontaktovat krizové řízení a domluvit se, jestli na školu nebo školku a poskytnout jako 

neúčelový dar. Stanislav Pelc navrhuje 200 tis. Kč. Luboš Marek sděluje, že tuto částku navrhoval i 

nepřítomný zastupitel Tibor Hanzlík. Vlastimil Plecháč sděluje, že se ve zprávách objevilo, že na 

nějakou obec se zapomnělo. Luboš Marek sděluje, že by chtěl právě projednat, aby si sami určili, 

kam je nejvhodnější peníze poslat a sděluje, že i okolní obce se shodly, že materiální sbírka není 

vhodná, spíše finanční. Vlastimil Plecháč sděluje, že při povodních měl zkušenost, že krizový štáb 

nefungoval. Luboš Marek sděluje, že až zjistí konkrétní údaje, všem zastupitelům zašle na vědomí, 

kam konkrétně peníze zaslat.  

K hlasování je předložen návrh zaslání neúčelového daru ve výši 200 tis. Kč na účet postižených 

tornádem v červnu 2021 na Moravě.  

Hlasování: 8 x ano 

Ing. A.Č. sděluje, že tento dar zapracuje do opatření č. 2/2021. 

 

 

4. Připomínky zastupitelů 

 

4.1. Mgr. Lenka Lipská se dotazuje, kdy dojde k výměně oken na Mateřské škole, uzavřena bude 

od 19.7., kdy je možné práce započít a na začátku srpna je volný malíř na vymalování. Luboš 

Marek navrhuje příští den schůzku na místě. 



4.2. Petr Kučera se dotazuje na zábradlí, které bylo odstraněno u potoka u Cutisinu. Luboš 

Marek sděluje, že na místě bylo provedeno šetření a z Povodí Labe bylo sděleno, že jejich zařízení 

to není, proto se dohodl s panem B., spolumajitelem Pstruhařství, který zábradlí slíbil umístit.  

4.3. Vlastimil Plecháč se dotazuje na výsledek elektrického přístroje v Pětidomcích. Luboš 

Marek sděluje, že první měření je až po půl roce.  

4.4. Vlastimil Plecháč informuje, že včerejší déšť vzal více cest např. cesta od kapličky Tesařov. 

4.5. Vlastimil Plecháč sděluje, že budují odpadové místo na hřbitově Polubný a tráva opět 

vyrostla, jestli není možné pomoci se sekáním, aby bylo zavčas posekáno. Luboš Marek informuje, 

že se zeptá pana K. a pošle obecní zaměstnance.  

4.6. Mgr. Lenka Lipská se dotazuje na začátek terénních prací u školy. J.F. sděluje, že příští 

týden začne. Připomíná vytyčení plynu u školky pro přemístění sloupků plotu. 

 

 

 

 

Libor Masařík, ověřovatel     Roman Čermák, ověřovatel 

 

 

 

    Luboš Marek, starosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



USNESENÍ 

z jednání zastupitelstva Obce Kořenov konaného dne 30.6.2021 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

 

1.1. uzavření nájemní smlouvy na část pozemku ppč. 1772/1 k.ú. Jizerka č. SoN-2021/03-03 

s Lesy ČR s.p. 

č.u. 55/21, 8 x ano 

1.2. zřízení věcného břemene – služebnosti na ppč. 1772/1 k.ú. Jizerka ve vlastnictví Lesů ČR, 

s.p. pro most Jizerka a stavbu „Lávka přes řeku Jizera – Jizerka“ 

č.u. 56/21, 8 x ano 

1.3. zřízení věcného břemene – služebnosti na ppč. 2126/1 k.ú. Jizerka ve vlastnictví Povodí 

Labe s.p. pro most Jizerka a stavbu „Lávka přes řeku Jizera – Jizerka“ 

č.u. 57/21, 8 x ano 

1.10. upravený záměr směny ppč. 3135 a části ppč. 3130/1 za část ppč. 3129/1 k.ú. Příchovice u 

Kořenova 

č.u. 58/21, 8 x ano 

1.11. prodej pozemku ppč. 1390/1 k.ú. Polubný uzavřením kupní smlouvy s podmínkami závazku 

stabilizace za cenu 150,- Kč/m2 s přičtením DPH A.M., Příchovice. 

č.u. 59/21, 7 x ano, Luboš Marek se zdržuje 

1.12. vybudování vodovodního řadu k objektům čp. 614, 615, 913, 916 Příchovice.  

č.u. 60/21, 7 x ano, Luboš Marek se zdržuje 

1.13. souhlas s cenou Kč 53930,- za odkup pozemků ppč. 1527/3 a ppč. 1527/4 k.ú. Polubný. 

 č.u. 61/21, 8 x ano 

1.17. uzavření dohody o složení kauce na případné opravy cesty ppč. 383/2 k.ú. Rejdice s firmou 

Tradiční dům s.r.o. 

č.u. 62/21, 8 x ano 

3.l. Rozpočtové opatření č. 2/2021, kterým dojde k 

navýšení příjmů o   779 076,00 Kč  na celkové příjmy  33 642 615,96 Kč 

navýšení výdajů o   2 105 590,00 Kč na celkové výdaje  45 078 769,00 Kč 

navýšení financování o  1 326 514,00 Kč na celkové financování  11 436 153,04 Kč 

a změně závazných ukazatelů dle návrhu 

č.u. 63/21, 8 x ano 

3.2. účetní závěrka příspěvkové organizace Základní školy a Mateřské školy Kořenov, Okres 

Jablonec nad Nisou za rok 2020 a výsledek hospodaření 0,- Kč 

č.u. 64/21, 8 x ano 

3.3. účetní závěrka Obce Kořenov 2020  

č.u. 65/21, 8 x ano 

3.4. Závěrečný účet Obce Kořenov za rok 2020 s výrokem „souhlas s celoročním hospodařením 

bez výhrad“ 

 č.u. 66/21, 8 x ano 

3.5. navýšení ceny a rozšíření oprav komunikací obce. 

č.u. 67/21, 8 x ano 

3.8. zákaz parkování karavanů a přívěsů na parkovišti Mořina na Jizerce 

č.u. 68/21, 8 x ano 

3.9. umístění dopravního značení omezující dobu parkování u kostela Příchovice max. 90 minut  

a u hřbitova Příchovice max. 30 minut. 

č.u. 69/21, 8 x ano 

3.10. souhlas s pořádáním cyklistického závodu 4.9.2021 v Polubném a využitím parkovací 

plochy U trafa a zázemí na ploše u Mateřské školy.  

č.u. 70/21, 8 x ano 

 



3.12.  zaslání neúčelového daru ve výši 200 tis. Kč na účet postižených tornádem v červnu 2021 na 

Moravě.  

č.u. 71/21, 8 x ano 

 

Zastupitelstvo obce doporučuje: 

 

1.14.  uzavření nájemní smlouvy na ppč. 698/1 k.ú. Polubný s MUDr. B.Š., Praha za cenu 3,- 

Kč/m2/rok za účelem zázemí domu če. 1441 a umístění dřevníku. 

č.u. 72/21, 8 x ano 

1.15. uzavření nájemní smlouvy na ppč. 249/7 k.ú. Příchovice u Kořenova za cenu 0,50 

Kč/m2/rok s M.B. a L.M., Příchovice za účelem zahrada. 

 č.u. 73/21, 8 x ano 

1.16. uzavření nájemní smlouvy na ppč. 208/8 k.ú. Polubný s H.B., Praha za stejných podmínek 

jako má původní nájemní smlouva č. 5/96 

č.u. 74/21, 8 x ano 

3.6. uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 v čp. 829 Kořenov s paní L.T., Příchovice na dobu 

určitou 1 rok. 

č.u. 53/21, 8 x ano 

3.7. uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4 v čp. 829 Kořenov s paní N.H., Kořenov na dobu 

určitou 1 rok.  

č.u. 54/21, 8 x ano 

 

Zastupitelstvo zamítá:  

 

1.4. návrh změny využití pozemku ppč. 894/1 k.ú. Polubný pro vymezení plochy ve funkčním 

využití jako „Smíšené obytné – rekreační SR“ 

č.u. 75/21, 8 x ne 

1.5. návrh změny využití pozemku ppč. 3307/3 k.ú. Příchovice u Kořenova pro vymezení plochy 

ve funkčním využití jako „Smíšené obytné – rekreační SR“ 

č.u. 76/21, 8 x ne 

1.6. návrh změny využití pozemku ppč. 477/6 k.ú. Polubný pro vymezení plochy ve funkčním 

využití jako „Smíšené obytné – rekreační SR“ 

č.u. 77/21, 8 x ne 

1.7. souhlas s návrhem přestavby garáže na stpč. 1206 k.ú. Polubný 

č.u. 78/21, 8 x ne 

1.8. záměr prodeje pozemku ppč. 249/8 k.ú. Příchovice u Kořenova 

č.u. 79/21, 8 x ne 

1.9. záměr prodeje pozemku ppč. 1565/1 k.ú. Příchovice u Kořenova  

č.u. 80/21, 8 x ne 

 

 

 

 

 

 

Luboš Marek, starosta      Stanislav Pelc, místostarosta 

 

 

 

 

 


